关于2015年安徽省社科普及规划
项目结项通知
省属社科类社会组织，各市和高校社科联，各有关单位：
2017年12月7日，经同行专家鉴定和课题结项评审会评审、省社科联批准，申请结项的2015年安徽省社科普及规划项目，共有25个项目予以结项。
特此通知
附件：安徽省社科普及规划项目结项名单
安徽省社会科学界联合会

2017年12月12日

附件
2015年省社会科学普及规划项目结项评审结果
	结 项
编 号
	姓名
	立  项
编  号
	课      题      名     称
	成果形式
	评  审  意  见

	01
	郭艳
	LZ2015002

	“互联网+"新常态下民间美术类非物质
文化遗产保护与传承研究
	研究报告
	同意结项（按要求补充资料后发证书）

	02
	吴艳
	LZ2015004
	中国非物质文化遗产保护与传承——徽州漆器髹饰技艺发展现状调查报告
	研究报告
	  同意结项

	03
	应克荣
	LZ2015006
	中国非物质文化遗产——“八公山豆腐制作技艺”的传承与推广
	研究报告
	同意结项（按要求补充资料后发证书）

	04
	张小坡
	LZ2015007
	社会科学普及体系化、品牌化建设模式
	应用报告
	同意结项

	05
	苏涛
	LZ2015009
	传承与推广——安徽省非物质文化遗产
外宣翻译研究
	应用报告
	同意结项（按要求补充资料后发证书）

	06
	毕诗琪
	LZ2015015
	加快安徽省战略性新兴产业发展的政策
解读与展望
	研究报告
	同意结项（按要求补充资料后发证书）

	07
	钱进
	LZ2015016
	私募股权投资基金促进安徽发展
的模式研究
	研究报告
	同意结项（按要求补充资料后发证书）

	08
	朱宗友
	DZ2015001
	话说五大发展理念
	普及读物
	同意结项

	09
	陈发俊
	DZ2015004
	节能减排知识与政策读本
	普及读物
	同意结项（按要求补充资料后发证书）

	10
	程大立
	DZ2015007
	桐城文化精品阅读指南
	普及读物
	同意结项（按要求补充资料后发证书）

	11
	王倩
	LF2015003
	安徽数字考古艺术形态和传播
	研究报告
	同意结项

	12
	朱铁军
	LF2015009
	安徽繁昌赭圻墨玉石雕保护与传承
	研究报告
	同意结项

	13
	省社科联中特基地课题组
	DZ2015009
	学会工作常识手册
	普及读物
	  同意结项

	14
	省社科普及研究会
	DZ2015010
	安徽省社科联系统“十三五”规划解读
	普及读物
	同意结项

	15
	张晴
	LF2015011
	安徽战略性新兴产业的集聚路径
与空间布局构想
	研究报告
	同意结项

	16
	钱力
	LF2015012
	地方国有金融企业党建模式研究
	研究报告
	   同意结项

	17
	孙治安
	DF2015004
	寿州孙半城
	普及读物
	同意结项（按要求补充资料后发证书）

	18
	省社科联课题组
	DZ2015002
	全面建成小康社会十二讲
	普及读物
	同意结项

	19
	王治莹
	Y2016002

	大数据与安徽人文讲坛传播方式
转变与创新
	研究报告
	同意结项

	20
	周敏
	GH201602
	大数据与文化自信经典案例解读
	论文《三峡大学学报》2017.6
	  同意结项

	21
	宋蔚
	GH201646

	非遗数字化视域下皖南皮影戏专题
资源库构建
	研究报告
	同意结项（按要求补充资料后发证书）

	22
	苏秀珍
	GH201660

	文明县（区）创建中社科普及
工作思路与成功案例
	研究报告
	同意结项

	23
	田可文
	14GH 041
	安徽音乐文化的历史阐释
	普及读物`
	同意结项

	24
	张云华
	14GH 042
	支持合肥建设长三角城市群副中心财税政策研究
	研究报告
	同意结项（按要求补充资料后发证书）

	25
	廉同辉
	14GH 056
	新媒体环境下安徽社科普及传播及其提升策略研究
	研究报告
	同意结项（按要求补充资料后发证书）

（备注：以上结项项目含2016、2014年部分项目）